

TKP'nin SESİ:

7.5.1977 (Cumartesi)

S.D. Bu yayımmızda haberlerimizden sonra "Günümüz ve Türkiye" başlıklı yorumumuzu ve "^{Örgütlenmenin önemi} ~~Gözümüzü açalım~~" başlıklı bir yazı dinliyeceksiniz!

Burası TKP'nin SESİ! D.D. Önce haberlerimizi veriyoruz.



--- Ateş edilen yerler:

1 Mayıs'ta,

40 yurtseverin ölümüyle sonuçlanan kanlı saldırıyı tertipleyen

faşist odaklar şu merkezlerle yerleşmişti: Sular İdaresi ve İntercontinental otelinin 2.ve 4. katları, ~~MİT~~ Hürriyet-Günaydın ve Tercüman gazeteleri adına kiralamıştır.

~~edildi~~ AP dan ateş ~~başlatıldı~~. Taksim'deki/Beyoğlu ilçe merkezinden sürekli hal-

kın üzerine ateş edildi ve bombalar atıldı.

Tüm ilerici, yurtsever ve demokratların radyosu olan

/"Bizim Radyo"nun olayların gerçek yüzünü halka anlatması ve daha

~~saat~~ saldırının yapıldığı anlardan itibaren saldırının suçlularını göster-
ve bugünkü hükümetin ~~iki~~ Turizm ve tanıtma bakanı,
mesi karşısında telaşa kapılan AP genel sekreteri/Menteşe'nin telaşa

kapılarak, "Bizim Radyo"ya saldırması bundandır.

TÜRKİYE SOSYALİSTİK İŞTİRAKİ

--- Saldırganlar kimlerdir? *Perelerden ateş ettiler?*

CIA, MIT ve hükümet eliyle hazırlanan kanlı provokasyonla 1 Mayıs alanını kana boyıyanlar kimlerdi? Bu kanlı tertibin maşaları olan Maoculararın başında Ali Rıza Göbüt, Hüseyin Özlütaş, Sadun Sönmez ve Şule Sönmez gibi ajan-provokatörler vardır. Sadun Sönmez, "Halkın Yolu" adındaki provokasyon dergisinin sahibidir. ~~Bunların~~ Babası Necmettin Sönmez, 12 Mart ~~faş~~ sıkıyönetim döneminde Genel Kurmay İstihbarat başkanlığına bağlı, İzmir sıkıyönetim Koordinasyon şefiydi.

Nihat Behrameğlin adındaki, provokatör, işçilerin, halkın üzerine ateş edin" diyerek ~~kışkırtılma yapmaya kendisinin~~ "Halkın Kurtuluşu" gurubundaki Maoculara ~~direktif vermiş~~ *kuşkırtmış* ve kendisi de ateş etmiştir.

Bu Maocu ajan-provokatörleri iyi tanıyalım, maskelerini indirelim

--- E ~~1. Mayıs gösterilerine karşı düzenlenen~~ Kanlı
ya saldırı/~~pratekte eđkiyyaxx~~ karşı protestolar genişliyerek sürüyor

Batı Almanya'nın Frankfurt kentinde ^{Cumartesi günü} saat 11.30'da /Opern-Platz
da bir protesto gösterisi yapılacaktır. Gösteriye Frankfurt Türkiye-
li İşçiler Birliği, Veliler Dayanışma Komitesi, Türkiye Öğretmenler
Derneği, Frankfurt Halkevi katılmaktadır. Batıberlin'de de cumartesi
günü saat 13'de protesto gösterileri yapılacaktır

Yurtdışındaki işçilerimiz, öğrenci ve öğretmenlerimiz, geniş
bir biçimde protesto gösterilerine katılmaya ^e ~~hazırlandı~~
kararındadır.

TÜRKİYE SOSYAL TUSTAY TARİH AKASTIRMA

--- Çeşitli demokratik dernekler de yaptıkları açıklamalarda, 1 Mayıs'da işçi sınıfına, emekçi halka karşı girişilen kanlı saldırının hükümetin, CIA ve MIT'in hazırladığı bir tertip olduğunu, Maocu faşistlerin bu tertip içinde yer aldıklarını belirtmişlerdir.

Maskeleri iyice düşmüş Maocu ajanlar da birbirlerini suçlamaya başlamışlardır. "Aydınlık" ve "Halkın Sesi" yayın organlarındaki Maocu faşistler, olayların sorumlusunun hükümetle birlikte, "Halkın Birliği", "Halkın Kurtuluşu", "Halkın Yolu" adındaki gruplar olduğunu söylemişlerdir. Anti-komünizmi ve anti-Sovyetizmi bayrak edinen, sosyalist ülkelere en alçak iftiraları savuran Maocular tümüyle gerici, faşist karması hükümetin yanındadır ve onun faşizme tırmanışına hizmet etmektedir.

Haberler

--- DİSK, bir basın toplantısı yaparak, hükümetin, 1 Mayıs'da işlenen cinayetlerin sorumlusu olduğunu bildirdi:

DİSK yöneticileri, İstanbul'da bir basın toplantısı düzenliyerek 1 Mayıs'da işçi sınıfına, emekçi halka karşı girişilen kanlı saldırının adım adım izlenen bir planın yeni bir halkası olduğunu açıkladılar.

DİSK genel sekreteri Mehmet Karaca, gerici, faşist karması hükümetin seçim döneminde ilerici güçlerin birliğini parçalamak için sürekli komplolar düzenlediğini belirtti ve 1 Mayıs'ta ~~karar~~ ^{yapılan} düzenlenen kanlı saldırının daha önceki faşist cinayetlerin bir devamı olduğunu söyledi. DİSK genel sekreteri Karaca, basın toplantısında özetle şöyle demiştir: "Biz, 1 Mayıs günü düzenlenen görkemli gösteriye yapılan saldırı-

rıyı, CHP'nin seçim mitinglerine yapılan faşist saldırılardan ayrı tutmuyoruz. Olayda Maocular öne sürülmüştür, kullanılmıştır. CIA'nın tertipleri gözden kaçırılmaya çalışılmıştır. "DİSK genel sekreteri Karaca, konuşmasında, 1 Mayıs'da hazırlanan komponun CIA ve onun parakkı kalelindeki yerli örgütün, MIT'in hazırladığını, MHP'li ve Mao-cu faşistlerce uygulandığını belirtmiştir.

DİSK genel başkanı Kemal Türkler'de , olayların sorumlularının ortaya çıkması yolunda, sorular yöneltmiş ve bunların yanıtlanmasını istemiştir. "Maocu denen gurup niye emniyet görevlilerince alana bırakıldı, niye engel olunmadı, Vali neden mitinglex ilgilenmedi? diye ^{Soran} sormuştur, DİSK genel başkanı Türkler, hükümetin derhal istifa etmesi gerektiğini ve eli yurtsever kanına bulanmamış kimselerden oluşan bir hükümetin kurulmasını, istemiştir.

6

--- Hükümetin saldırıları durmuyor:

Seçimler yaklaştıkça gerici, faşist karması hükümet ~~iyice~~ ilerici örgütler üzerine saldırılarını alabildiğine yoğunlaştırmıştır. Çeşitli dernekler basılmakta, sözde sol kitaplar bulunduğu gerekçesiyle birçok ilerici polisçe götürülmektedir.

Ankara'da Hacettepe üniversitesine ait öğrenci otobüsü ~~de~~ faşistlerce saldırıya uğramıştır.

--- ABD emperyalizmi ve yerli ortakları, eli kanlı Demirel'e açık yardım yapıyor:

Koç Holding'in sahiplerinden Rahmi Koç, bir basın toplantısı yaparak AP'ne 2 milyon liraya yakın yardım yaptığını açıklamıştır. Öte yandan, Türkiye İşverenler Sendikaları Konfederasyonu ve Türkiye Hür Tesebbüs Konseyi adı altındaki patron örgütlerinin AP'ye büyük miktarlarda para verdikleri öğrenilmiştir.

76

İşçi sınıfımızın, halkımızın düşmanları, işbirlikçi burjuvazi kendi temsilcileri AP'ye yardım yağdırırken, ülkemizin kölelik zincirleriyle bağlandığı emperyalizmin askersel bloklarında da seçim öncesi bir hareketlilik başlamıştır. ^{Bir yanda,} NATO'nun güney kanadını güçlendirme adı ^{Öte yanda} altında Şafak 77 manevraları, Şahbaz 77 adı altında da CENTO manevraları sürmektedir.

İşçiler, köylüler, tüm emekçi halkımız, bu manevraların ardında yatan gerçeği biliyor. Halkımız bu oyunları bozacak, yıldırma tertiplerini boşa çıkaracak, gerici, faşist çeteyi hükümetten uzaklaştıracaktır.

TÜRKİYE SOSYALİST TARİH ARAŞTIRMA YAKFI

7.5.1977 Nec

Barış güçlerinin forumu:

Dünya Barış Koseyinin girişimiyle Polonyanın beşkenti Varşova-
da toplanan barış güçlerinin forumu Cuma günü çalışmalarına başla-
mıştır. 100 den fazla ülkeyi temsil eden 1200 delegenin katıldığı
toplantıda birçok uluslararası kuruluşun temsilcileri de hazır
bulunmaktadır. *Buna Türkiye Barış Derneği de katılıyor.* Dünya barış güçlerin forumunu bir konuşmayla açan
Dünya Barış Koseyi genel sekreteri Romeş Çandra, forumun önemle
üzerinde duracağı sorunların başında, dünya ölçüsünde bir silahsız-
lanmayı gerçekleştirmek, yumuşama sürecine geri dönmez bir nite-
lik kazandırmak yolunda her olumlu girişimi dünya demokratik kamu
oyuna maletmek sorunları geldiğini açıklamıştır. Çandra, başta
çalışma hakkı, eşit işe eşit ücret, gençliğe genel ve mesleki

8

forumda eğitim özgürlüğü gibi temel insan haklarının da ~~Konferans~~ önemle ele alınacağını, özellikle kapitalist ülkelerdeki işsizlik, pahalılık ve silahlanmanın önlenmesi için savaşım programlarının görüşüleceğini belirtmiştir.

"Diyaloglar, karşılıklı anlayış, işbirliği ve eylembirliği için ileri" belgisi altında 6 gün sürecek olan dünya barış güçlerinin Varşova toplantısı, Pazar gününden itibaren çalışmalarını çeşitli komisyonlar biçiminde sürdürecektir.

Dünya barış güçlerinin forumuyla ilgili haberlere geniş ^{yer} ~~bir~~ ayıran "Tribuna Ludu" gazetesi özetle şunları belirtmektedir:

"Varşovadaki barış savaşçıları forumu ^{m.h} ~~xxxx~~ Belgratta yapılacak Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Konferansı ^a ~~xxxx~~ önemli bir katkıda bulunacaktır. ~~xxxx~~

--- Seçimlerde "oyların bölünmemesi" demokratik örgütlerce benimseniyor:

TÖB-DER Genel başkanı Gültekin Gazioğlu, "5 Haziran seçimlerinde gerici, faşist güçlere karşı oyların dağılmaması için öğretmenlerin dikkatli olacaklarını" söylemiştir. Tüm memurlar birleşme ve dayanışma derneği genel başkanı Erhan Tezgör de aynı görüşte olduklarını ve seçimlerde gerici, faşist karması hükümetin mutlaka düşürülmesi ~~gerek~~ amacında birleştiklerini bildirmiştir. TÖB-DER genel başkanı Gazioğlu bu konuda özetle şöyle demiştir: Hükümetin üç yıllık uygulamaları karşısında onun düşürülmesi görevi tüm demokratik güçlerin acil görevidir. Seçimlerden sonra, demokratik haklara karşı saygılı, özgürlükleri genişletecek, özellikle can güvenliğini sağlayacak, eğitimin faşistlerden arındırılmasını gerçekleştirecek bir hükümetin oluşturulması son

derece önemlidir. Biz, TÖB-Der olarak, bu hükümetin düşürülmesini görev sayıyoruz. Demokratik güçlerin birlikte hareket etmesinden ve böyle bir sonucu yaratmada sorumluluk içinde davranmasından yanayız. Çabalarımız bu doğrultuda olacaktır.

TÜM-DER genel başkanı Tezgör'de, "TÜM-DER'in, işçi sınıfının mücadelesi ittifaki içinde yer almaya ve onun öncülüğünde verilecek bir savaşım ile emperyalizmi ve faşist baskıları geriletmeye kararlı olduğunu" bildirmiştir.

Seçimlerde oyların parçalanmasının sadece gerici, faşist partilere yarıyacağı görüşünde birleşen demokratik örgütler, böyle bir sonucun doğmaması için çaba harcıyacaklarını söylemişler ve demokratik güçleri bu yolda davranmaya çağırmışlardır.

Sovyetler Birliđi ile Etiopya arasında dostluk
ilişkileri gelişiyor:

Resmi bir ziyaret için Sovyetler Birliğinde bulunan Etiopya geçici askeri devrim konseyi başkanı ve başbakan Mariam Sovyet basımına verdiği bir demeçte, ülkesiyle Sovyetler Birliği arasında dostluk ve karşılıklı ilişkilerin günden güne geliştiğini açıklamış, Sovyetler Birliğinin ulusal bağımsızlıklarına kavuşan ve ulusal kurtuluşları için savaşılan halkların en büyük dostu olduğunu bildirmiştir. Konuk Etiopya başbakanı Mariam onuruna Moskovada verilen yemekte bir konuşma yapan Sovyetler Birliği Yüksek Prezidyumu başkanı Podgorni yoldaş, Sovyetler Birliğinin ulusal kurtuluşları için savaşılan halklara her türlü yardımda bulunmayı enter-nasyonalsit bir görev bildiğini belirtmiş ve iki ülke arasındaki çok yönlü ilişkilerin ~~geliş~~ daha da güçleneceğini bildirmiştir.

TKP' nin SESİ

8.5.977.ÖM.

Günümüz ve Türkiye

İlerici insanlık, dünya demokratik ve barışsever kamuoyu, Hitler faşizminin ezilmesinin 32' ci yıldönümünü kutluyor. Yeryüzünün en kanlı, en korkunç savaşının, ikinci dünya savaşının bıraktığı yıkıntılar tarihe karıştı. Avrupada ve dünyada köklü değişiklikler oldu ve oluyor. Barışın ve güvenliğin sağlama bağlanması yolunda somut adımlar atılıyor. Geride kalan dönem içinde Avrupa halkları daha ~~sekin~~ ^{güvenilir} bir yaşam sürdürdüler. Halklar bunu her şeyden önce, İkinci dünya savaşında en ağır yükünü taşıyan Sovyet halkına, faşizmi ininde ezen ve utku bayrağını ^Raystağa diken, bir çok ülkeyi kurtaran şanlı Kızıl ^Orduya, Sovyetler Birliği Komünist Partisine, bu ^Partinin izlediği barışçı politikasına borçludur.

İnsanlığı korkunç nükleer bir ssvaştan kurtarmak, silahlanma yarışının önüne geçmek, halklar arasında dostluk ve işbirliği ilişkilerini güçlendirmek günümüzün en önemli sorunudur, buyruğudur. Bugünlerde Varşovada toplanan dünya barışsever güçlerinin forumunda bu önemli sorunlar tartışılıyor. Türkiye Barış ırneğı temsilcilerinin de katıldığı bu toplantıda, dünya barışsever güçlerinin nükleer savaşın önlenmesinde, silahlanma yarışının önüne geçilmesinde ne gibi katkılarda bulunabileceğı konuları ele alınıyor. Sovyetler Birliğinin, sosyalist sis temin sürekli çabalarının bir kazanımı olan Helzinki barış, güvenlik ve işbirliği konferansı, bu alandaki olumlu gelişmelerin bir ispatıdır. Avrupa halkları elde edilen bu kazanımları savunmak ve daha ileri götürmek, genişletmek savaşı veriyor, Belgrat toplantısına hazırlanıyor. Sosyalist ülkeler barış ve güvenlik yolunda yeni adımlar atmak için emperyalizme karşı ödünsüz bir savaş

yürütüyor.

Dünyada, Avrupada meydana gelen bu olumlu gelişmelerin kaynağı bu yıl 60'cu yıldönümünü kutlayacağımız BOSD'dir. İnsanlık tarihinde yepyeni bir çağ kapitalizmden sosyalizme geçiş, halkların ezgiden kurtuluş çağını açan BOSD'nin utkuya ulaşmasıyla kurulan ~~iki~~ işçi köylü devletinin, Sovyet hükümetinin ilk yayınladığı belgelerinin başında: iş, ekmek, barış, toprak, haksız ~~hakk~~ ve sömürge harplere son çağrıları yer almıştır.

BOSD, ~~bu devrimin en büyük başarısıdır~~ ^{zembille} gökten inmemiştir. Bu devrim çok aşamalardan geçmiş, Rusya işçi ve köylüleri soygun düzenini yıkıp kendi yazgılarına sahip çıkana dek çetin savaşlar vermişler. Bu savaşlar ^{da} Lenin'in başında bulunduğu Rusya proletaryasına büyük ^{kurtuluş} kayıplara ^{vermiştir} ~~etmiş~~ olmuştur. 1905 devrimi, 1912, 1917 yıllarının yığinsal eylemleri, BOSD'nin başarısını hazırlayan ~~direnişlerdir~~ ^{direnişler}dir. Bu direnişlerde proletarya, onun politik örgütü Bolşevik partisi yeni savaş deneyleriyle

silahlanmış, daha da güçlenerek, çelikleşerek çıkmıştır.

Türkiye Avrupadaki, dünyadaki bu gelişmelerin dışında değildir, kalamaz. BOSD'nin doğrudan-doğruya etkisiyle biçimlenen, gelişen ve yönünü bulan Türkiye işçi sınıfı, barış, demokrasi, sosyal ilerleme ve sosyalizm savaşımında boy atıyor. Halkımızdan, uluslararası işçi hareketinden aldığı güç ve destekle milyonluk ordusuyla alanlara çıkıyor, kanı ve canı pahasına yarının mutlu Türkiyesinin temellerini hazırlıyor. 1977 1 Mayıs'ının görkemli gösterisi, Türkiyede demokratik devrim hareketindeki birikimin bir silkinmesi, ~~bu~~ ^{bu} atılımıdır. ^{Bu, bir savaş okuluydu. Bu okuldaki TKP'de geçti, oda ders aldı} 1 Mayıs gösterileri, her şeyden önce TKP'nin öncü rolünü, yönetici niteliğini ortaya koymuştur. İşçi sınıfının bilinçlenme aşamasında önemli bir basamağa tırmandığını göstermiştir. Bu bilinçlenme ve örgütlenme, toplumsal güçlerdeki gelişmeye de damgasını vermiştir. ^{474 kışkırtıcı} 1 Mayıs yürüyüşlerinin başarısını sağlamıştır. ~~Güçsüz~~ ^{Güçsüz} bu değişim ve

ve gelişim 5 Haziran seçimlerine de yansiyacak, Türkiye işçi sınıfı ezilen emekçiler bu önemli ve s runlu sınavı da başarıyla verecektir.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

*

(bu gece yeni yayına başlıyoruz. 19'40)

Pazartesi

TKP'nin Sesi:

9 Mayıs 1977

S.D. Bu yayınıımızda ~~kabe~~ " 1 Mayıs 1977, Türkiye işçi sınıfının savaş tarihine kanla, kurşunla yazıldı", başlıklı programımızı, ve komünist ozan N.Hikmet'in kendi sesinden "Türk Köylüsü" şiirini dinliyeceksiniz:

Burası TKP'nin Sesi.

TKP'nin
Sesi 7.5.77

Örgütçülüğün önemi

Günümüzün güncelliğini yitirmiyen sorunu örgütlenme sorunudur. Bugünkü gerici-faşist karması hükümeti devirmek, halk düşmanı düzeni, kapitalizmi yıkmak savaşında işçi sınıfının, yığınları örgütlemek başta gelir. İleri demokratik bir düzen kurmak yolunda proletaryanın hegemonyasını sağlamak, işçi sınıfının birliğini oluşturmak için köyde-kentte yığınları örgütlü savaşa çekmek zorunluktur.

TKP, bu savaşlarda yığınları örgütlemek, kendisi de daha yetkin örgütlenmek yolundan yürüyor. Yığınları hem örgütleyiyor, hem de onların savaş deneylerinden ders çıkarıyor. Bu bakımdan, 1 Mayıs gösteri ve yürüyüşü daha dumanı üstünde, somut bir örnektir. Burjuva basını bile çoğunlukla yürüyüş ve mitingin örgütlü, disiplinli ve bilinçli düzenlendiğini yazmak zorunda kalmıştır.

Yürüyüş kollarının geçtiği sokaklar, miting alanı bütün İstanbul Türkiye işçi sınıfı için, halkımız için büyük bir derslik, bir savaş okulu olmuştur. Fabrikalardan gelen işçiler, onlara katılan halk bu derslikte, kurşun yağmuru altında bundan böyle ne yapacağını, nasıl yapacağını daha iyi öğrendi.

Lenin: "Gerçekten de, devrime uzun uzun hazırlanma tarihinde ve devrim sırasında işçi sınıfının başlıca silâhı kuşkusuz onun örgütüdür" der. Köyde-kentte dağınık, karanlıklarda bırakılmış, ezilmiş milyonlarca yığınları savaşlarda birleştirmek örgütsüz olamaz. Leninci ilkelere göre kurulmuş, disiplinli bir parti olmadan, Komünist Partisi olmadan hiçbir şey yapılamaz. Komünist partisinin özü, içeriği onun örgütlü ve örgütleyici olmasıdır.

Bir de örgütçü vardır. Örgütçü olmadan yığınları örgütlemek zordur. Milyonları savaşımlara çekmek, onları örgütlemek için Lenin'in deyişiyle, örgütçülerin rolü "kucaklanamayacak kadar büyüktür".

Grevlerde, yürüyüşlerde, 1 Mayıs'larda örgütçülük yeteneği gösterenler kendilerini ortaya koyuyor, sivrililiyor. İşçi sınıfı arasında, köylüler arasında, halk arasında, ilerici aydınlar arasında yeni yeni örgütçüler seçmek, onları bu savaş alanlarından bulup almak TKP'nin komünistlerin görevidir.